

Pachet papetarie birotica

I.D.: 95828438

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.569,40 RON - 2.569,40 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Caiet mecanic cu buzunar, plastifiat PP, 4 inele in "D", 20 mm, cotor 35mm, DONAU - alb buc 6 15,75 94,50 Caiet mecanic cu buzunar, plastifiat PP, 4 inele in "D", 25 mm, cotor 40mm, DONAU - alb buc 6 15,75 94,50 Lipici lichid Kores 30ml buc 6 3,50 21,00 Remove by friction Pilot albastru buc 24 9,25 222,00 Remove by friction Pilot verde buc 12 9,25 111,00 Remove by friction Pilot negru buc 12 9,25 111,00 Remove by friction Pilot rosu buc 12 9,25 111,00 Pentel energelx gel roller0.5 albastru buc 24 5,45 130,80 Pentel energelx gel roller0.5 negru buc 12 5,45 65,40 Pentel energelx gel roller0.5 rosu buc 12 5,45 65,40 Pix cu gel PENAC Inketti, rubber grip, 0.5mm, corp verde transparent - scriere verde buc 12 5,45 65,40 Pentel energelx gel roller0.7 albastru buc 12 5,45 65,40 Schneider Xtra 823 0.3mm negru buc 12 6,45 77,40 Schneider Xtra 823 0.3mm albastru buc 12 6,45 77,40 Schneider Xtra 823 0.3mm rosu buc 12 6,45 77,40 Roller cu cerneala Schneider Xtra 805, needle point verde buc 12 6,45 77,40 Creta alba Apli 6/cut mare cut 50 6,50 325,00 Creta color mare cut 4 6,85 27,40 Marker tabla Centropen 4/set set 20 12,00 240,00 Suport PP tip arc, pentru carduri, 74 x 105mm, vertical, 5 buc/set, KEJEA - negru set 30 14,00 420,00 Rola cu 1000 et. autoadezive transparente buc 2 45,00 90,00
